Produktdatenblatt

IR-P 1050-P

= elitec

Infrarot Heizpaneel PERFORMANCE 1050 Watt pulverbeschichtet RAL 9016 matt

N Produktbeschreibung

Infrarot-Heizpaneel Performance fur die Wand- oder Deckenmontage zur Beheizung

von Wohn-, Geschafts- und Arbeitsraumen. Durch die hoch emissive

Pulverbeschichtung wird ein hoher Strahlungsanteil erreicht, wodurch die elektrisch
B erzeugte Warme in Strahlungswarme umgewandelt wird.

Stammdaten
Artikel-Nr.
Artikelgruppe
Verpackungseinheit
EAN-Code
Zolltarif-Nr.

e Technische Daten
Gewicht:
Breite:
Lange:
Tiefe:
Material:
Farbe:
RAL:
Oberflache:
Montage:
Nennspannung:
Gesamtleistung:
max. Strom:
Prifspannung:

Schutzart:

Anschlussleitung Lange:

‘S Leiterquerschnitt:

Zusatzinformationen:

elitec Elektrotechnik Handelsges.m.b.H. | Griesauweg 35a | A-6020 Innsbruck
Tel. +43 512 33 4 21 | info@elitec.at | www.elitec.at

E35657

3350 Infrarot Heizpaneele
1 Stk

9008773083283
85162999

19,5 kg

700 mm
1500 mm

25 mm

Stahl
verkehrsweil3
9016
pulverbeschichtet
schraubbar
230 Volt
1050 Watt

4 Ampere
2500 Volt

IP 44

1900 mm

3x 0,75 mm?

Anschlussleitung mit Schukostecker

Technische Anderungen vorbehalten!
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