

IR-P 1050-P

Infrarot Heizpaneel PERFORMANCE 1050 Watt pulverbeschichtet RAL 9016 matt





Produktbeschreibung

Infrarot-Heizpaneel Performance für die Wand- oder Deckenmontage zur Beheizung von Wohn-, Geschäfts- und Arbeitsräumen. Durch die hoch emissive Pulverbeschichtung wird ein hoher Strahlungsanteil erreicht, wodurch die elektrisch erzeugte Wärme in Strahlungswärme umgewandelt wird.



Artikel-Nr.	E35657
Artikelgruppe	3350 Infrarot Heizpaneele
Verpackungseinheit	1 Stk
EAN-Code	9008773083283
Zolltarif-Nr.	85162999



Technische Daten

Gewicht:	19,5 kg
Breite:	700 mm
Länge:	1500 mm
Tiefe:	25 mm
Material:	Stahl
Farbe:	verkehrsweiß
RAL:	9016
Oberfläche:	pulverbeschichtet
Montage:	schraubbar
Nennspannung:	230 Volt
Gesamtleistung:	1050 Watt
max. Strom:	4 Ampere
Prüfspannung:	2500 Volt
Schutzart:	IP 44
Anschlussleitung Länge:	1900 mm
Leiterquerschnitt:	3 x 0,75 mm ²
Zusatzinformationen:	Anschlussleitung mit Schukostecker



